ПРОЕКТ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от ______________________ № ____
р.п. Варгаши

О признании утратившими силу некоторых решений Варгашинской районной Думы
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Варгашинской районной Думы в соответствии с действующим законодательством, Варгашинская районная Дума
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу  следующие решения Варгашинской районной Думы:
1) от 25 октября 2007 года №68 «Об утверждении муниципальной адресной Программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов на 2008 – 2012 г.г. в Варгашинском районе»;

2) от 28 февраля 2008 года №15 «О внесении изменений в решение Варгашинской районной Думы от 25.10.2007 года №68 «Об утверждении муниципальной адресной Программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов на 2008 – 2012 г.г. в Варгашинском районе»;

3) от 28 августа 2008 года №51 «О внесении изменений в решение Варгашинской районной Думы от 25 октября 2007г. №68 «Об утверждении муниципальной адресной Программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов на 2008 – 2012 годы в Варгашинском районе»;

4) от 13 ноября 2008 года №71 «О внесении изменений в решение Варгашинской районной Думы от 25 октября 2007 года №68 «Об утверждении муниципальной адресной Программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов на 2008 - 2012 годы в Варгашинском районе»;

5) от 22 июля 2010 года №59 «О внесении изменений и дополнения в решение Варгашинской районной Думы от 4 марта 2010 года №30 «О муниципальных нормативных правовых актах муниципального образования Варгашинского района Курганской области».
2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене «Варгашинский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
	Председатель

Варгашинской районной Думы
	                         Е.А. Емельянов

	Глава Варгашинского района
	                        В.Ф. Яковлев